宁夏大学新华学院部门公文
创新创业中心〔2020〕 6号

宁夏大学新华学院 2020 年度国家级、自治区级

大学生创新创业训练计划项目推荐立项的公示

根据《自治区教育厅办公室关于做好 2020 年大学生创

新创业训练计划项目的通知》，学院按照申报要求，及时组

织各教学单位认真开展申报工作。经各教学单位推荐，创

新创业中心组织专家线上评审，拟推荐立项国家级创新创

业训练计划项目 8 项，自治区级创新创业训练计划项目 32

项（见附件）。现予以公示。

公示时间：2020 年 4 月 17 日——4 月 23 日

公示期间，请拟推荐立项项目负责人扫下面二维码加

入项目负责人微信群（入群申请中请备注项目名称及负责

人姓名）。

图 1：国家级项目负责人群 图 2：自治区级项目负责人群

对上述推荐项目如有异议，请向创新创业中心反映。

联系人：常婷

联系电话：18309688846

创新创业中心 2020年 4月 17 日印发